לעיל, ולאור הסתירות הרבות שעלו בעדויותיהם של עת' 1 ו- 3, הן בעדויותיהם בבית המשפט והן בהודעותיהם שנגבו
להכרעה דרושות אשר העיקריות לעובדות באשר בערפל כסומא נשאר המשפט בית עדיין המשטרה, חוקרי ידי על
ןמכאן שהמאשימה לא הצליחה להרים את נטל ההוכחה מעל לספק סביר ואני מוצאת לזכות את הנאשם מהעבירות

שיוחסו לו מחמת הספק

ניתנה היום, כ"ה טבת תש"פ, 22 ינואר 2020, במעמד הצדדים
והנאשם.